
c~===~~m

Smlouva o poskytování služeb č : 3120011120
l.

SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel :
Obchodní jméno

Zastoupený

Sídlo

IČO

DIČ

Bankovní spojení

Číslo účtu

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR ÚSTECKÉHO KRAJE

plk. Ing. jaroslavem Novotným
MASARYKOVA 342/380, ÚSTÍ NAD LABEM 400 10

70886300

Telefon

Kontaktní osoba

1.2. Obstaratel :
Obchodní jméno
Zastoupený
Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon

Technické služby Děčín a.s.

Březová 402, 405 55 Děčín Ill
64052257
178 - 64052257
K
2
0

Obstaratel je držitelem příslušného živnostenského listu ,,podnikáni v oblasti nakládání
sodpady" vydaného dne 15.10.1998 OŽÚ MěÚ Děčín pod č.j.: 37 l 96 l 01 l Ž l P l Ry-c a
souhlasu obce podle § 9 odst. 3 zák.č. 125/1997 Sb. místně příslušné podle místa plnění této
smlouvy.

ll.
Předmět plnění

Sběr, svoz a zneškodňování směsného komunálního odpadu ( dále SKO ), kód druhu
odpadu 20 03 01, kategorie odpadu OSTATNÍ (vyhláška MŽP č. 337/1997 Sb., Katalog
odpadů). Součástí plnění je dodáni sběrných nádob (dále nádob) a výměna poškozených
nádob, přičemž nádoby zůstávají majetkem obstaratele, pokud není stanoveno jinak. Typ a?-
počet nádob a četnost svozu jsou uvedény v příloze č. 1.

Ill.
Termin plněni

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

1 /4



lV.
Místo plnění

Stanoviště nádob určených po dohodě objednatele a obstaratele jsou :
Stanoviště Druh nádoby Počet ks

ÚZEMNÍ OBVOD DĚČÍN

. PROVAZNICKÁ 1394/10 DĚČÍN 03-S 660 N IT 1

Cena

9626,00 Kč

V.
Cena

5.1. Ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 (dále ceník). Součásti ceny je nájem nádoby.

5.2 Obstaratel ceník pro daný kalendářní rok oznámí formou písemného dodatku ke smlouvě
objednateli ve lhůtě do 20.12. roku předcházejÍcÍho. Ceník je stanovován na každý kalendářní
rok na základě usnesení místně příslušné obecní l městské rady dle objektu objednatele.

5.3 Cena je dle ČI. lV. a v souladu s ceníkem stanovena takto :
Základ daně DPH poplatek Cena za rok

9019,05 450,95 156,00 9626,00

VI.
Platební podmínky

6.1. Obstarateli přísluší za plnění této smlouvy dle ČI. ||. této smlouvy finanční odměna, kterou se
objednatel zavazuje uhradit ve výši a způsobem stanoveným touto smlouvou včetně příslušné
DPH.

6.2. Platbu za plnění lze provést v hotovosti do pokladny obstaratele proti písemnému potvrzení a
nebo bezhotovostně, přičemž faktura bude zaslána obstaratelem na adresu objednatele.

6.3. Objednatel se zavazuje hradit platby měsíčně l čtvrtletně na účet obstaratele.

6.4. Obstaratel zašle fakturu za uplynulé čtvrtletí objednateli. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode
dne vystavení daňového dokladu. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 3
dny po jejím odesláni.

6.5. V případě prodlení s úhradou faktury má obstaratel právo vyúčtovat objednateli úrok z prodlení
ve výši 0,05% z účtované částky za každý den prodlení.

6.6. Při prodlení s placením faktury delším než 20 dní je tato skutečnost důvodem k vypovězení
smlouvy s okamžitou platností a k odmítnutí převzetí SKO.

VIl.
Práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Objednatel je povinen :

7.1.1. Neodkládat do nádob jiné druhy odpadů, např. stavební suť', zeminu, trávu,
nebezpečné odpady (léky, obaly od barev, chemikäií textilie a sorpční látky znečištěné
škodlivinami, zářivky apod.), kartonáž. Do plastových nádob neodkládat odpady, které
mohou nádobu znehodnotit, např. žhavý popel.

7.1.2. Řídit se pokyny pracovníků obstaratele při svozu SKO.

7.1.3. Předem projednat změny stanoviště nádob.
7.2. V případě, že je nemožné plnění předmětu smlouvy pro okolnosti stojící mimo smluvní strany

2 /4



J

(např. povodeň, nepřístupnost stanoviště nádob např. z důvodu nesjízdnosti přístupových
komunikaci atp.) se obstaratel a objednatel v přiměřené lhůtě, tj. neprodleně, vzájemně
informují o těchto skutečnostech, např. telefonicky, a v případě požadavku písemně či podáním
faxové zprávy. Bude-li to možné obstaratel zároveň stanoví náhradní termín plnění. To pIati
obdobně i pro případ uzavření skládky Orlík lV rozhodnutím vydaným příslušným orgánem
státní správy.

7.3. V případě oprávněné reklamace objednatele za plnění ze strany obstaratele oznámi tuto
skutečnost objednatel obstarateli bezprostředně. Pokud obstaratel reklamovanou skutečnost
neodstraní do 24 hodin, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 100 kč za každý pracovní
den prodlení. Z důvodu zajištění práv smluvních stran, zejména objektivity reklamace a
rychlosti jejího odstraněni, se obě strany zavazují činit příslušné kroky včas. Za neoprávněnou
se považuje reklamace dle bodů 7.1. a 7.7. a v případech uvedených v bodě 7.2.

7.4. Objednatel se zavazuje dodávat pouze odpad dle ČI. ]| této smlouvy a jakékoliv změny mající
vliv na kvalitu odpadu budou projednány s obstaratelem předem.

7.5. Veškeré důsledky, včetně náhrad škod a pokut, způsobené neplněním této smlouvy a právní
úpravy platné pro nakládání s odpady ze strany objednatele, nese v plném rozsahu objednatel.

7.6. Veškeré důsledky, včetně náhrad škod a pokut přecházejí na obstaratele okamžikem naložení
SKO do svozového vozidla obstaratele.

7.7. Obstaratel není povinen provádět svoz SKO umístěného mimo nádobu. Objednatel se
zavazuje, že objem přistavených nádob a četnost jejich svozu odpovídá množství a objemu
SKO vyprodukovaného objednatelem.

VIII.
Ostatní ujednání

8.1. Obstaratel :

'p Dodá požadovaný počet nádob na určené stanoviště,
> provede svoz nádob dle požadavku objednatele naplněných nejméně do 1/4 objemu,
> provede výměnu vadné nádoby v případě jejího poškozeni, které sám zavinil.

8.2. Objednatel :

> zajistí po dohodě s obstaratelem vhodné stanoviště nádob,
> přistaví nádobu v den svozu na stanoviště, nejpozději do 05.30 hod., pokud není dohodou

smluvních stran stanoveno jinak,
> bude udržovat čistotu a pořádek na stanovišti nádob,
> zajisti volný a bezpečný přístup pro svozové vozidlo ke stanovišti nádob, v případě potřeby

stanoviště uklízet od sněhu,
> při ztrátě nebo zcizení nádoby uhradí poměrnou částku z ceny nádoby, která se vypočítá

jako rozdíl mezi cenou nádoby a dosavadní úhradou nájmu za nádobu, nejméně však 20%
z pořizovaci,ceny nádoby,

> při ztrátě nebo zcizení nádoby do 1 roku od jejího přistavení uhradí cenu celou,
> při poškození nádoby, které nezavinil obstaratel, uhradí náklady na její opravu,
> v případě ukončeni smlouvy umožni obstarateli odvoz nádob.

IX.
Ukončení smlouvy

9.1. Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

9.2. Z důvodu nedodrženi podmínek této smlouvy je možná výpověď'. výpověď je 1 měsíční a
počíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně.

3 /4



jUj..I..

Y

V pochybnostech se má za to, že výpověď' byla doručena 3 dny po jejím odeslání.
9.3. Obstaratel má právo od smlouvy jednostranně odstoupit v případě jejího hrubého porušení, za

které se zejména považuje neplněni smlouvy ve smyslu odst. 6.1., 6.6. a 10.2. Takovéto
odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku obstaratele na náhradu škody a pokut.

9.4. Odstoupeni od dalšího trvání smlouvy je účinné ode dne doručeni oznámeni o odstoupení.
V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno 3 dny po jeho odeslání.

9.5. Tato smlouva konči rovněž dnem, kdy obstaratel nebo objednatel pozbyl, zrušil či mu bylo
pozastaveno na dobu delší tří měsíců příslušné oprávnění k podnikání. Smlouva končí také
dnem zániku obstaratele nebo objednatele, pokud práva a závazky z této smlouvy
nepřecházejí na právní nástupce stran.

X.
Závěrečná ujednání

10.1. Další ujednání budou činěna vždy písemnými dodatky k této smlouvě.

10.2. Smluvní strany se zavazuji včas, tj. neprodleně, vzájemně si písemně oznamovat veškeré
podstatné změny, k nimž na jejich straně dojde, tj. především změna obchodního jména, účtu,
sídla, příp. místa podnikáni či bydliště, právní formy, vstup do likvidace, zánik oprávněni
podnikat, telefonu apod., tedy ty změny, které by mohly ovlivnit plnění závazků vyplývajIcích z
této smlouvy.

10.3. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí podle zák.č. 513/1991 Sb. Ve znění změn a
doplňků. Ve věcech nakládáni s odpady se smluvní vztahy stran řídí přis|ušnou právní úpravou
platnou pro nakládáni s odpady.

10.4. Sjednává se, že jakákoliv smluvní ujednání vázající se k předmětu plnění dle ČI. || této smlouvy
uzavřená mezi objednatelem a obstaratelem před účinností této smlouvy se zrušuji.

10.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o čtyřech stranách. Každá ze smluvních stran
obdrží po jednom rovnocenném vyhotovení smlouvy. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha
dle textu.

10.6. Smlouva je účinná od 01.01.2001

Zálohová měsíční platba se sjednává ve výši 802,10 Kč včetně DPH
Slovy: * * * osmsetdva 10/100 * * *

Zálohová platba je stanovena od: 01.02.2001
Záloha je splatná do 13. dne v měsíci.

Pro zálohovou platbu byl přidělen variabilní symbOol : 3120011120

V Děčíně dne 02.02.2001

HZS aj"
ú

objednatel ( jméno, podpis, razítko)

V Děčíně dne 02.02.2001

3

4 /4



příloha č. 1
CENÍK PRO ÚZEMÍ MĚSTA DĚČÍN - ROK 2001 (úhrada za sběr, svoz a zneškodnění SKO pro mimoobčanskou oblast)

y

Typ sběrové nádoby Svoz x za Cena za 1 rok l KCI
1 týden Sběrové nádoby nejsou ve vlastnictví TS Děčín a.s. Sběrové nádoby jsou ve vlastnictví TS Děčín a.s.

objem Provedeni Základ daně DPH poplatek Cena Základ daně DPH Poplatek *) Cena
0,5 8 070,476 403,524 130,00 8 604 8 242,857 412,143 130,00 8 785

1 100 Kov 1 14 780,000 739,000 260,00 15 779 14 952,380 747,620 260,00 15 960
2 28 840,952 1 442,048 520,00 30 803 29 013,333 1 450,667 520,00 30 984
3 42 044,761 2 102,239 780,00 44 927 42 217,142 2 110,858 780,00 45 108

0,5 924,952 46,248 20,80 992 942,095 47,105 20,80 1 010
110 Kov 1 1 741,333 87,067 41,60 1 870 1 758,476 87,924 41,60 1 888

2 3 279,809 163,991 83,20 3 527 3 296,952 164,848 83,20 3 545
70 Kov 0,5 611,429 30,571 13,00 655 621,905 31,095 13,00 666

1 1 121,905 56,095 26,00 1 204 1 132,381 56,619 26,00 1 215
0,5 7 872,381 393,619 130,00 8396 8 044,762 402,238 130,00 8 577

1 100 Plast 1 14 580,952 729,048 260,00 15 570 14 753,333 737,667 260,00 15 751
2 28 641,904 1 432,096 520,00 30 594 28 814,285 1 440,715 520,00 30 775
3 41 845,714 2 092,286 780,00 44 718 42 018,095 2 100,905 780,00 44 899

0,5 5 576,190 278,810 91,00 5 946 5 696,190 284,810 91,00 6 072
770 Plast 1 10 272,38 513,620 182,00 10 968 10 392,380 519,620 182,00 11 094

2 20115,238 1 005,762 364,00 21 485 20 235,238 1 011,762 364,00 21 611
0,5 4 891,429 244,571 78,00 5 214 4 994,286 249,714 78,00 5 322

660 Plast 1 8 916,190 445,810 156,00 9 518 9 019,048 450,952 156,00 9 626
2 17 353,333 867,667 312,00 18 533 17 456,190 872,810 312,00 18 641

0,5 2 851,429 142,571 65,00 3 059 2 907,619 145,381 65,00 3 118
360 Plast 1 5 401,905 270,095 130,00 5 802 5 458,095 272,905 130,00 5 861

2 10 565,714 528,286 260,00 11 354 10 621,904 531,096 260,00 11 413
0,5 1 881,429 94,071 45,50 2 021 1 918,571 95,929 45,50 2 060

240 Plast 1 3 565,714 178,286 91,00 3 835 3 602,857 180,143 91,00 3 874
2 7 090,476 354,524 182,00 7 627 7127,619 356,381 182,00 7 666

0,5 972,705 48,635 23,66 1 045 990,800 49,540 23,66 1 064
120 Plast 1 1 813,028 90,652 47,32 1 951 1 831,124 91,556 47,32 1 970

2 3 573,676 178,684 94,64 3 847 3 591,771 179,589 94,64 3 866
80 Plast 0,5 707,667 35,383 14,95 758 720,048 36,002 14,95 771

1 1 294,381 64,719 29,90 1 389 1 306,762 65,338 29,90 1 402
70 PETH 1 vývoz 30,00 1,50 0,50 32

Poplatek*) - základní poplatek za uložení odpadu na skládce, příloha č. 3 k zákonu č. 125/1997 Sb.


